
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice  19. rujna 2016. godine, donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

o zaključenju Aneksa Ugovora br. 474/16 za obavljanje poslova stručnog nadzora, 

poslova glavnog nadzornog inženjera i poslova zaštite na radu (koordinator II) kod 

izvođenju radova na rekonstrukciji dijela Peteranske ceste u Koprivnici (faza I, etapa 

II) 

 

 

I. 

Zaključuje se  Aneks Ugovora br. 474/16 za obavljanje poslova stručnog nadzora, 

poslova glavnog nadzornog inženjera i poslova zaštite na radu (koordinator II) na izvođenju 

radova na prilagodbi javne rasvjete te izgradnji kabelske kanalizacije prilikom rekonstrukcije 

dijela Peteranske ceste u Koprivnici (faza I, etapa II), KLASA: 340-03/16-01/0002, 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-16 od 25.7.2016. između naručitelja Grada Koprivnice i 

izvršitelja trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o., Mosna 15, Koprivnica.  

 

II. 

Aneks Ugovora br. 474/16 iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i čini 

sastavni  dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 340-03/16-01/0002 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-21 

Koprivnica, 19. rujna 2016. 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Između Grada Koprivnice i trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o. dana 25. srpnja 

2016. godine sklopljen je Ugovor br. 474/16 o provođenju poslova stručnog nadzora, poslova 

glavnog nadzornog inženjera i poslova zaštite na radu (koordinatora II) kod izvođenja radova 

rekonstrukciji dijela Peteranske ceste u Koprivnici (faza I, etapa II) (u daljnjem tekstu: 

Ugovor br. 474/16). Točkom  IX., stavkom 3. Ugovora br. 474/16 određeno je da će Izvršitelj 

poslove koordinatora II, u sadržaju predviđenim Glavnim projektom javne rasvjete i dtk, 

Elektrotehnički projekt , ZOP: ELIT-28/12-I/2, broj TD 0803/14, izrađenog od strane Ureda 

ovlaštenog inženjera elektrotehnike Andrije Šimunije, od ožujka 2014. godine i Planom 

izvođenja radova za izgradnju spojne ulice između Peteranske ceste i Ulice Čarda, te 

rekonstrukcija dijela Peteranske ceste, sa izgradnjom javne rasvjete i DTK (FAZA I, etapa 1. 

i 2.), oznaka plana: 09/14-PL, izrađenom od ovlaštenog inženjera Vladimira Škrinjara, 

dipl.ing.el., obavljati putem koordinatora II, Anite Ištvan, struč.spec.ing.sec..  

Grad Koprivnica je dana 13.09.2016. godine od trgovačkog društva KOMUNALAC 

d.o.o. zaprimio obavijest prema kojoj će poslove zaštite na radu kod izvođenja radova na 

rekonstrukciji dijela Peteranske ceste u Koprivnici, umjesto imenovane Anite Ištvan, 

struč.spec.ing.sec, obavljati Vladimir Škrinjar, dipl.ing.el. 

Sukladno naprijed navedenom potrebno je sklopiti aneks Ugovora br. 474/16 te se 

predlaže donošenje ovog Zaključka. 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

Viši stručni suradnik za građenje: 

Nino Štubljak, dipl.inž.prom. 

 

 

            

 

 

 


